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Unité 8 : UE Fohdamentales de droit

$¥ ECTS -  Composante
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sciences
humaines

En bref

> Langue(s) d'enseignement: Frangais

> Ouvert aux étudiants en échange: Oui

Liste des enseignements

Choix UE sans TD (2/4)

UE - Droit administratif des biens

UE - Droit international public 1

UE - Droit social 1

UE - Régime des obligations
Choix UE avec TD (2/4)

UE - Droit administratif des biens

UE - Droit international public 1

UE - Droit social 1

UE - Régime des obligations

Choix UE sans TD (1/3)
UE - Droit de I'Union européenne
UE - Droit des libertés fondamentales
UE - Droit social 2
Choix UE avec TD (2/3)
UE - Droit de I'Union européenne

UE - Droit des libertés fondamentales
UE - Droit social 2

Nature
Choix

UE
UE
UE
UE

Choix

UE
UE
UE
UE

Nature
Choix

UE
UE
UE

Choix

UE
UE
UE

informations non contractuelles.

Derniére mise & jour le 06 mars 2025

CM

33h
33h
33h
33h

33h
33h
33h
33h

CM

33h
33h
33h

33h
33h
33h

D

16h
16h
16h
16h

D

16h
16h
16h

TP

TP

@

Crédits
6 crédits
3 crédits
3 crédits

3 crédits
3 crédits

12 crédits

6 crédits
6 crédits
6 crédits
6 crédits

Crédits
3 crédits

3 crédits
3 crédits
3 crédits

12 crédits

6 crédits
6 crédits
6 crédits

universite

angers




Ex . .
REPUBLIQUE universite

FRAI“‘ICAISE r] a n g e r S

Infos pratiques

Lieu(x)
> Cholet

2/2 informations non contractuelles.

Derniére mise a jour le 06 mars 2025 universite

¢ angers



